
UCHWAŁA NR LIV/473/2021 
 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r. poz. 713, 1378 z 2021 r. poz. 1038)  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz 
art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. 2021 r. poz. 38) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela w roku 2021 roku pomocy rzeczowej na wykonanie dokumentacji 
projektowej zadania pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej – dawna droga krajowa nr 79 na 
odcinku od km 24+330 do km 24+370, od km 24+450 do km 24+490, od km 25+890 do km 
25+930, od km 26+130 do km 26+170, od km 26+280 do km 26+320 na terenie gminy Góra 
Kalwaria, powiat piaseczyński. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy 
Góra Kalwaria na 2021 rok w łącznej wysokości 16.000,00 zł (szesnaście tysięcy). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie 
zawartej między Gminą Góra Kalwaria, a Województwem Mazowieckim, do której zawarcia 
upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4C50B1-D850-42E1-B43A-8AFF1FED7C9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


